
 
UCHWAŁA NR XXIV/212/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

010 01010 (-) 990 000,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu braku dofinansowania w roku 2016 

do zadań inwestycyjnych (rozbudowa sieci i stacji wodociągowej 

w m. Czarne Wielkie oraz w m. Czarne Małe). 

630 63095 20 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania 

z WFOŚ i GW na realizację zadania pn. „100% Natury 

w Czaplinku”. 

630 63095 3 200,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania 

z WFOŚ i GW na realizację zadania pn. „Happening i konkurs 

ekologiczny dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu drawskiego pn. 

„Myślę więc segreguję”. 

700 70005 6 450,00 Zwiększenie dochodów z tytułu opłaty za wynajem świetlic 

wiejskich (Broczyno - 1 950,00 zł, Siemczyno - 1 550,00 zł, 

Machliny - 750,00 zł, Czarne Wielkie - 450,00 zł, Trzciniec - 

200,00 zł, Kluczewo - 300,00 zł, Rzepowo - 200,00 zł, Ostroróg - 

250,00 zł, Psie Głowy - 400,00 zł, Sikory - 300,00 zł, Miłkowo - 

100,00 zł). 

750 75095 1 500,00 Zwiększenie dochodów tytułu otrzymanego dofinansowania od 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania na realizację 

projektu pn. „Polsko-Niemiecki integracyjny turniej piłki nożnej 

w Marlow”. 

801 80101 1 550,00 Zwiększenie dochodów związanych otrzymaniem odszkodowania 

związanego z zalaniem sufitu w pomieszczeniach Szkoły 

Podstawowej w Broczynie. 

801 80101 4 950,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania na 

realizację projektu matematycznego pn. „Wprawiamy matematykę 

w ruch” dla Szkoły Podstawowej w Czaplinku. 

852 85212 3 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotów dotacji od nienależnie 

pobranych świadczeń (zasiłki rodzinne). 

852 85216 2 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotów dotacji od nienależnie 

pobranych świadczeń (zasiłki stałe). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3766



852 85295 2 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotów dotacji od nienależnie 

pobranych świadczeń (dożywianie). 

900 90095 27 353,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania 

z WFOŚi GW na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Czaplinek”. 

 Ogółem (-) 917 997,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

a) Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

010 01010 (-) 388 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z modernizacją ujęcia i stacji 

wodociągowej w m. Czarne Wielkie. 

010 01010 (-) 850 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z modernizacją ujęcia i stacji 

wodociągowej w m. Czarne Małe. 

600 60014 253 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z udzieleniem dotacji dla 

Powiatu Drawskiego na przebudowę drogi powiatowej do m. Czarne 

Wielkie. 

600 60016 18 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem dróg gminnych. 

600 60016 (-) 55 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z przeniesieniem do działu 900 

rozdział 90095 (projekt budowlany ujęcia instalacji wodociągowej 

przy ul. Akacjowej). 

600 60016 (-) 4 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z opracowaniem projektu 

budowlanego przebudowy wraz z odwodnieniem ul. Gdańskiej 

i w ul. Chrobrego w Czaplinku. 

600 60017 (-) 4 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z przebudową schodów 

terenowych przy dużym kościele w Czaplinku. 

630 63095 23 200,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem terenów 

rekreacyjnych i turystycznych, 

710 71004 (-) 30 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z planowaniem przestrzennym. 

750 75095 6 450,00 Zwiększenie wydatków związanych z funkcjonowaniem sołectw 

(Broczyno - 1 950,00 zł, Siemczyno - 1 550,00 zł, Machliny - 

750,00 zł, Czarne Wielkie - 450,00 zł, Trzciniec - 200,00 zł, 

Kluczewo - 300,00 zł, Rzepowo - 200,00 zł, Ostroróg - 250,00 zł, 

Psie Głowy - 400,00 zł, Sikory - 300,00 zł, Miłkowo - 100,00 zł). 

750 75095 1 500,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacja zadań w zakresie 

współpracy zagranicznej. 

754 75412 15 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą ekwiwalentów za 

udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych. 

754 75416 (-) 15 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń dla 

Straży Miejskiej. 

801 80101 1 550,00 Zwiększenie wydatków dla Szkoły Podstawowej w Broczynie 

związanych z remontem pomieszczeń. 

801 80101 4 950,00 Zwiększenie wydatków dla Szkoły Podstawowej w Czaplinku 

w związku z realizacją projektu matematycznego pn. „Wprawiamy 

matematykę w ruch” 

852 85201 72 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z umieszczeniem 

podopiecznych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

852 85204 30 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z umieszczeniem 

podopiecznych w rodzinach zastępczych. 

852 85212 3 000,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotami dotacji od 

nienależnie pobranych świadczeń (zasiłki rodzinne). 

852 85216 2 000,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotami dotacji od 

nienależnie pobranych świadczeń (zasiłki stałe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3766



852 85295 2 000,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotami dotacji od 

nienależnie pobranych świadczeń (dożywianie). 

900 90001 (-) 90 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z budową przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

900 90002 (-) 30 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z opracowaniem projektu 

punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

900 90095 27 353,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizację zadania pn. 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Czaplinek”. 

900 90095 112 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z zatrudnieniem osób w ramach 

prac interwencyjnych oraz robót publicznych. 

900 90095 (-) 9 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z budową infrastruktury 

technicznej w zakresie sieci energetycznej osiedla mieszkaniowego 

„Kwiatowe”. 

900 90095 55 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z przeniesieniem z działu 600 

rozdział 60016 (projekt budowlany ujęcia i stacji wodociągowej 

przy ul. Akacjowej). 

921 92109 (-) 70 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z remontem świetlicy wiejskiej 

w Prosinku. 

926 92601 45 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem obiektów 

sportowych. 

926 92601 (-) 50 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z budową pomostu przy OSW 

w Czaplinku. 

926 92605 5 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z organizacją imprez 

sportowych. 

 Ogółem (-) 917 997,00  

b) przesunięć pomiędzy paragrafami i zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2016 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 41 797 157,65 zł 

 w tym:  

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

9 435 473,65 zł 

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

2. Wydatki 

w tym: 
41 848 122,65 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

9 435 473,65 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 50 965,00 zł 

4. Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

197 515,00 zł 

 

1 053,00 zł 

196 462,00 zł 

2 212,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3766



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodniczący Rady 
 

Wacław Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3766



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3766


		2016-10-07T11:14:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




